РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕРГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2018                                      с. Кочергино                                          № 29-п
О внесении изменений в постановление администрации Кочергинского сельсовета от 26.04.2017 № 20-п «Об утверждении Методики оценки выполнения муниципальным бюджетным учреждением «Кочергинский Сельский Дом культуры» муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)»
В соответствии со статьёй 29 Устава муниципального образования Кочергинский сельсовет, подпунктом 2 пункта 1 статьи 4 решения Кочергинского сельского Совета депутатов от 13.04.2016 №8-14-р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кочергинский сельсовет», постановления администрации Кочергинского сельсовета от 20.07.2017 № 42а-п «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения культуры «Кочергинский Сельский Дом культуры» в форме присоединения к муниципальному бюджетному учреждению культуры «Межпоселенческий Курагинский районный Дом культуры»»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в  постановление администрации Кочергинского сельсовета от 26.04.2017 № 20-п «Об утверждении Методики оценки выполнения муниципальным бюджетным учреждением «Кочергинский Сельский Дом культуры» муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» следующие изменения:
1. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу следующие постановление администрации Кочергинского сельсовета от 26.04.2017 № 20-п «Об утверждении Методики оценки выполнения муниципальным бюджетным учреждением «Кочергинский Сельский Дом культуры» муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Кочергинский вестник».

Глава сельсовета                                                                                            Е.А. Мосягина